
§ 3.. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w tycie z dniem 1 stycznia 2003 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa'Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewod .czący Rady Gminy 
7, 

yź Janusz Piotrowski 

Uchwała Nr 11)15)2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 grudnia 2002 roku 

w sprawie ustalenia wzoru „deklaracji na podatek leśny" i „informacji w sprawie 
podatku leśnego" 

Na podstawie  art.  6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. 
Nr 200, poz. 1682) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Ustala się  wzór „deklaracji na podatek leśny" stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustała się  wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego" stanowiący załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 


	Page 1

